UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000

(35) 3829 1113
http://www.prg.ufla.br       prg@ufla.br

EDITAL DE RESULTADO Nº 65/2014/PRG/UFLA

 A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Lavras torna público o

resultado final, após manifestação de interesse, dos processos de seleção dos Editais

nº62 e 63/2014/PRG/UFLA - PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA na modalidade

ENSINO E APRENDIZAGEM para ocupar vagas reservadas.

Os candidatos deverão se apresentar aos supervisores dos projetos conforme

consta abaixo, no dia 03 de novembro de 2014.

1. DO RESULTADO FINAL:

Edital nº62/2014/PRG/UFLA – PIB LIC

Nome do aluno Projeto Supervisor

Carlos Henrique De Oliveira
Investigação de desenvolvimento de conceitos

matemáticos a partir da perspectiva logico-
histórica

José Antônio Araújo Andrade

Waleska De Fatima Sousa
A linguagem em diálogo com o mundo: análise
de corpora a partir de referencial do Círculo de

Bakhtin
Marco Antonio Villarta Neder

Edital nº63/2014/PRG/UFLA – PROAT

Nome do aluno Projeto Supervisor

Aryella De Assis Barros DGTI 20H Bruno da Silva Gonçalves

Kenneth Colina Dos Santos DCE - NEAJA Júlia Moretto Amâncio

Micaele Silva Lustosa DCE - NEAJA Júlia Moretto Amâncio

Rafaela Cardoso Bezerra Cunha BIBLIOTECA Nivaldo Oliveira

Roberta Veruska Bezerra Cunha PRPG Alcides Moino Junior

Rodolfo Gomes De Oliveira PREFEITURA - TOPOGRAFIA Jackson Antonio Barbosa

Thales Vieira Custodio GINÁSTICA LABORAL Priscila Carneiro Valim Rogatto

Lavras, 29 de outubro de 2014.

SORAYA ALVARENGA BOTELHO
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO